
  

 

URZĄD SKARBOWY 

W KROTOSZYNIE 

Krotoszyn, dnia       lipiec 2022r. 

1 ul. Polna 32, 63-700 Krotoszyn  |  tel.: +48 62 725 1900  |  fax: +48 62 725 1901   
e-mail: us.krotoszyn@mf.gov.pl 

www.wielkopolskie.kas.gov.pl 

 
 
  
 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
   

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Krotoszynie na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia                                    

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 

1427 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości, że odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2022r.                                

o godz. 10.00 pierwsza licytacja, niżej wymienionej ruchomości należącej do spółki  Betoniarstwo Stabet 

Sp. Z O.O., ul. Parkowa 4, 63-708 Rozdrażew pod w/w adresem:  

 

L.p. Wyszczególnienie i opis 
zajętych ruchomości 

Ilość Jednostka 
miary 

Wartość 
szacunkowa 

Kwota 
wadium 

Cena 
wywołania 

1. Samochód ciężarowy – 
autobetoniarka (gruszka) 

IVECO Trakker 450, nr 
rejestracyjny PKR 31805,                  

rok produkcji 2008, nr VIN 
WJMJ4CTS40C198257 

1. szt. 160.000,00zł 16.000,00zł 120.000,00zł 

 
 

Cena wywołania ww. ruchomości wynosi ¾ jej wartości szacunkowej.  

Wyżej wymienioną ruchomość będzie można oglądać w dniu licytacji w godzinach od 0945 do 1000 

przed warsztatem samochodowym Przedsiębiorstwa Motoryzacyjnego Różopol Wachowiak S.C. tj. pod 

adresem: ul. Raszkowska 101 Różopole, 63-714 Kobierno. 

Nabywca zobowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania. Jeżeli ceny tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybycia i nie może dalej uczestniczyć w licytacji. 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości, której wartość szacunkowa przekracza 10.000zł., jest 

złożenie wadium, które wynosi 1/10 części oszacowanej wartości ruchomości. Zgodnie z art. 105 § 1 i 2 

ww. ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, wadium należy wpłacić do dnia                                                

16 sierpnia 2022r. na rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP O/O/ Poznań nr 82 1010 1469 0000 

8413 9120 0000 z dopiskiem „wadium” i wskazaniem ruchomości. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli 

wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym 

dzień, w którym ma odbyć się licytacja publiczna. Ponadto Naczelnik Urzędu Skarbowego w Krotoszynie 

informuje, że po stronie organu egzekucyjnego nie istnieją warunki techniczne do zapłaty wadium w 

Znak sprawy: 3013-SEE.711.1019.2022.1.MP 

mailto:us.krotoszyn@mf.gov.pl


 

2 

formie bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego. Natomiast wadium może być złożone gotówką 

pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny – jeżeli wadium nie przekracza 5 000,00zł.  

Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielone zostanie przybicie zatrzymuje się, natomiast 

pozostałym licytantom wadium wpłacone bezpośrednio u pracownika prowadzącego sprzedaż zostanie 

zwrócone niezwłocznie po zakończeniu licytacji gotówką. W przypadku wpłaty wadium przelewem, 

wadium zostanie zwrócone na wskazany rachunek bankowy w terminie siedmiu dni roboczych od dnia 

licytacji. 

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić organowi egzekucyjnemu 

najpóźniej do godziny 12:00 dnia następnego. Rachunek bankowy NBP/O Poznań 82 1010 1469 0000 8413 

9120 0000.  

Działając w imieniu licytującego pełnomocnik zobowiązany jest do złożenia oryginału 

pełnomocnictwa lub urzędowo poświadczonego odpisu.  

Nabywca wyżej wymienionej ruchomości zobowiązany jest do załadunku oraz transportu 

zakupionej ruchomości we własnym zakresie i na swój koszt.  

Informacji dotyczącej licytacji udziela Michał Patryas, pod numerem tel. 62 725 19 89, bądź 

Szymon Wójcik, pod numerem telefonu 62 725 19 36. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego nie ponosi odpowiedzialności za wady licytowanej ruchomości oraz 

zastrzega sobie prawo unieważnienia, odwołania lub przerwania licytacji bez podania przyczyny. 

 

                                                                                                                Podpis na oryginale 

                                                                                                            Szymon Wójcik 

 
Otrzymują: 

1. Zobowiązany 

2. Różopol Wachowiak S.C., ul. Raszkowska 101 Różopole, 63-714 Kobierno 

3. A/a 

Sporządził: Michał Patryas, tel.: 62 725 19 89 

 

„Klauzula informacyjna Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu 
Informacje, o których mowa w art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) udostępnione są w miejscach publicznie dostępnych (tablicach informacyjnych) w siedzibach Izby 
Administracji Skarbowej w Poznaniu, urzędów skarbowych województwa wielkopolskiego i Wielkopolskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Poznaniu oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej wskazanych jednostek 
organizacyjnych w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych.” 


